回 覧
甲総第１５５８号

令和５年１０月１６日

町民のみなさまへ

甲 佐 町 長  甲 斐 高 士

甲佐町消防団長  田 上 慎 太 郎

   消防団員の非常呼集訓練の実施について（お知らせ）

 このことについて、秋の全国火災予防運動の一環として、下記のとおり消防団員の非常呼

集による消火訓練を実施します。

 つきましては、その際に甲佐町内各地のサイレンを鳴らしますので、火事とお間違えのな

いようお願いいたします。

 また、これから寒くなり、火を扱う機会が増えてきます。火の取り扱いには十分注意し、

火災を起こさぬよう心がけられますよう併せてお願いします。

記

１ 期  日 令和５年１１月１１日（土）

２ 時  間 午後７時００分から午後８時００分までの間

３ 訓練場所 町内３カ所